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Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania zabytkowego budynku
mieszkalnego na potrzeby społeczne wraz z zagospodarowaniem terenu
przy ul. Podgórskiej 2 - II etap 

 

  
Tytuł projektu:
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania zabytkowego budynku mieszkalnego na
potrzeby społeczne wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Podgórskiej 2 - II etap

Program Operacyjny:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa 6 „Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry”
Działanie 6.4 „Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT”
Poddziałanie 6.4.1 „Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych w ramach ZIT”

Dane finansowe:
Koszt całkowity: 2 222 071,05 zł
Wydatki kwalifikowalne: 2 195 988,67 zł
Kwota dofinansowania: 2 086 189,22 zł
Źródła finansowania: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego i Budżet Państwa

Realizator:
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Toruniu
Wydział Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Torunia

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
19 maja 2021 r.

Termin realizacji:
30.04.2020 r. - 31.12.2022 r.

Opis projektu:
Celem projektu był wzrost ożywienia społeczno-gospodarczego podobszaru Podgórz stanowiącego
część obszaru zdegradowanego miasta Torunia poprzez inwestycję w infrastrukturę niezbędną do
realizacji działań o charakterze społecznym.

Inwestycja stanowiła uzupełnienie i kontynuację działań objętych projektem „Przebudowa i zmiana
sposobu użytkowania zabytkowego budynku mieszkalnego na potrzeby społeczne wraz z
zagospodarowaniem terenu w Toruniu przy ul. Podgórskiej 2 - etap I”. Prace objęły
zagospodarowanie terenu, parkingi oraz części wspólne budynku i pozostałe, poza częściami
mieszkalnymi przewidzianymi w ramach I etapu przedsięwzięcia, w ramach którego utworzono
mieszkania chronione.

Podjęcie działań w ramach II etapu umożliwiło odnowienie budynku i przestrzeni wokół budynku oraz
dostosowanie pomieszczeń do prowadzenia działań społecznych na obszarze zdegradowanym, a
także utworzenia Dziennego Domu Pobytu dla osób niesamodzielnych, w tym starszych i
niepełnosprawnych.

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.

Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2014-2020
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
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Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Infrastruktura społeczna
Rewitalizacja
Realizator: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Urząd Miasta Torunia
Wydział Inwestycji i Remontów
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